UBND HUYỆN SƠN TÂY

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    07    /TB-VP     Sơn Tây, ngày 20 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 3 năm 2024

của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây

 Thực hiện Thông báo số 443/TB-UBND ngày 21/12/2023 của UBND

huyện Sơn Tây về lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện Sơn

Tây năm 2024, Chủ tịch UBND huyện chủ trì tiếp công dân định kỳ tháng

3/2024 tại trụ sở tiếp công dân vào ngày 21/3/2024 (thứ Năm).

Tuy nhiên, đến thời điểm chốt danh sách đăng ký trước 03 ngày theo lịch

tiếp công dân, không có công dân đăng ký gặp Chủ tịch UBND huyện đủ điều

kiện để tiếp vào ngày 21/3/2024.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo đến các cơ quan, tổ chức,

đơn vị và công dân biết, theo dõi./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Chín

- CT, PCT UBND huyện (Báo cáo);

- UBKT Huyện ủy;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT, TCD.

		2024-03-28T10:03:22+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-28T10:03:32+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!